
ZARZĄDZENIE NR 0050/3/11 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 9 marca 2011 roku 
w sprawie opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Bojszowy 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 
 

 Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst jednolity z 2001 roku 
Dz. U. nr 142, poz. 1591), § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku w sprawie warunków              
i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy 
administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 152, poz. 1599 z późniejszymi zmianami),                
§ 2 zarządzenia nr 499/10 Wojewody Śląskiego z dnia 28 września 2010 roku w sprawie aktualizacji planów 
operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej oraz udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Śląskiego w związku z § 2 ust. 2 postanowienia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 16 lipca 2009 roku o wydaniu Polityczno-Strategicznej Dyrektywy Obronnej 
Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 48, poz. 705), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zobowiązuję specjalistę ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych Macieja Raj do 

opracowania i przedstawienia do zatwierdzenia Wojewodzie Śląskiemu  „Planu operacyjnego funkcjonowania 
Gminy Bojszowy w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” do dnia             
31 maja 2011 roku. 

2. Opracowany plan operacyjny uzgodnić do dnia 20 maja 2011 roku z Wojskowym Komendantem Uzupełnień               
w Tychach, Komendantem Powiatowym Policji w Bieruniu i Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej 
w Tychach. 

3. Przygotować i przesłać do dnia 30 czerwca 2011 roku do Komendanta Powiatowego Policji w Bieruniu                          
i Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Tychach zestawienia zadań operacyjnych, w zakresie 
których zostali oni ustaleni za koordynatorów, realizatorów lub współwykonawców. 

4. Sporządzić i przesłać do dnia 31 lipca 2011 roku do Komendanta Powiatowego Policji w Bieruniu i Komendanta 
Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Tychach wypisy z otrzymanych zestawień zadań w zakresie 
zabezpieczenia potrzeb Sił Zbrojnych RP, w których realizacji planowany jest ich udział. 

5. Zaktualizować do dnia 31 października 2011 roku karty realizacji zadań operacyjnych. 
 

§ 2 
Plan operacyjny opracować z zachowaniem wymagań ustawy o ochronie informacji niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 
roku (Dz. U. nr 182, poz. 1228). 
 

§ 3 
Plan operacyjny należy opracować zgodnie z wytycznymi w sprawie aktualizacji w województwie śląskim planów 
operacyjnych oraz udziału  jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę 
Śląskiego w procesie aktualizacji planów operacyjnych. 
 

§ 4 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Bojszowy oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bojszowach, 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Międzyrzeczu, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Świerczyńcu, Dyrektora Gminnego 
Gimnazjum w Bojszowach, Dyrektora Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Prezesa Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Prezesów Ochotniczych Straży Pożarnych                       
w Bojszowach, Bojszowach Nowych, Międzyrzeczu i Świerczyńcu do udzielenia niezbędnej pomocy przy 
opracowywaniu Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Bojszowy w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 
 

§ 5  
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          WÓJT GMINY BOJSZOWY 
 
            mgr inż. Henryk Utrata 


